En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 189 de la Ley de Compañías, 
comunicamos a usted que el día de hoy se ha realizado las siguientes transferencias de 
acciones del capital social de CLEAN WELL MADIM S.A.: 

El Señor JOSE PASTOR MICOLTA ARCE (casado) con número de cédula de 
ciudadania 080125021-8, transfiere (239) DOSCIENTAS TREINTA Y NUEVE acciones 
iguales, ordinarias y nominativas de un valor de un dólar cada una, a favor de la señora 
RUDY SORAYA ULLOA VELOZ con número de cédula de ciudadanía No. 
091966999-4, 

La señora MARIA ARACELY NIEVES CABEZA, cónyuge del señor JOSE 
PASTOR MICOLTA ARCE, da su autorización expresa y su aprobación para la